
DETERMINA AGGIUDICAZIONE  N. 198 DEL 05/12/2019 

 

Il sottoscritto dott. Giovanni Palasciano, Amministratore Unico della Multiservizi S.r.l.u.s., giusto 

atto di nomina del 24 settembre 2018 

PREMESSO 

 

- che a fronte della richiesta del Comando di Polizia Locale del 05/12/2019, il Sig. Marinelli, 

richiedeva procedersi all’acquisto urgente di n. 1000 stampe plastificate in cartoncino formato A3, 

da consegnare entro e non oltre sabato 07/12/2019, stante la necessità di procedere immediatamente 

alla posa in opera delle stesse su tutte le strade dell’abitato cittadino ove, nella giornata del 

15/12/2019, vige il divieto di sosta con rimozione, giusta ordinanza n. 508 del 03/12/2019, per 

disinnesco bomba della seconda guerra mondiale; 

- che la fornitura rientra nella soglia dei micro acquisti di cui all’art. 1, comma 450 L. 296/2016, 

così come riformulata dalla legge di bilancio 2019; 

- che è stato acquisito il CIG ZE22B0057E; 

- che è stata trasmessa richiesta di preventivo urgente a tre tipografie iscritte sull’Albo Fornitori 

BMS, richiedendo la consegna entro e non oltre il 09.12.2019, termine ultimo in  cui il Settore a ciò 

deputato avrebbe dovuto installare la segnaletica richiesta dal Comando di P.L.; 

 - che nella richiesta di preventivo è stato espressamente previsto come l’affidamento sarebbe stato 

affidato all’operatore che, oltre ad assicurare la fornitura entro il predetto termine, avrebbe offerto il 

prezzo più basso; 

- che sono pervenuti tra preventivi, formulati dalla Tipografia Ragione, dalla tipografia Editrice 

Brindisina, dalla ditta Botrugno sas; 

RITENUTO 

 

- che il preventivo formulato dalla Tipografia Ragione risulta recare il prezzo più basso; 

- potersi procedere all’aggiudicazione mediante affidamento diretto, trattandosi di importi inferiori 

alla soglia di cui all’art. 36, comma 2 lett.a) 

 

DETERMINA 

 

- di procedere all’affidamento in favore della Tipografia Ragione S.r.l.,  con sede legale in Brindisi 

alla Via Appia n. 22/28, P.I. 02588370748, per l’importo di € 750,00 oltre IVA, CIG ZE22B0057E 

- di disporre la pubblicazione di tutta la documentazione sul sito istituzionale della Società. 

 

 

 L’Amministratore Unico 

                          Dott. Giovanni Palasciano 


